
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Kvalifikation

521212 Ajax København SønderjyskE Kvindehåndbold

Bavnehøj Arena
Kapacitet: 700

16-04-2023 16:30 250 27-29

15 14

27 29

0 0

0 0

0 0

3 / 4 1 / 2

Claus Kuno JENSEN X

Peter NIELSEN X

Jeppe Theis VESTERGAARD X

Daniel MØLLER X

Ole Frydkjær PETERSEN X

Søren Brødegaard X

Jannie Reckeweg X

Ajax København1 Sarah Nørklit LØNBORG
2 Matilde KONDRUP NIELSEN 1
7 Simone PEDERSEN 6 08:26 26:26

8 Suna Krossteig HANSEN 2
11 Liv Sveinbjørnsdóttir POULSEN 1
12 Natasja CLAUSEN
17 Emma Kiellberg JØRGENSEN
18 Rosa SCHMIDT 2
19 Amanda Loft HANSEN 1
21 Maja Eiberg JØRGENSEN 2
22 Anne With JOHANSEN 2 39:24

27 Anna GRUNDTVIG 5
28 Cecilie SPECHT 5
29 Amanda Marie POULSEN

A Claus Kuno JENSEN
B Rasmus POULSEN
C Lene MØRKEBERG OEST
D Tor MIKKELSEN

16:14 43:47 49:56

SønderjyskE Kvindehåndbold1 Alberte Stenderup RASMUSSEN
6 Lea HANSEN 3
7 Ricka Falk GINDRUP 2
8 Tine GEERTSEN
9 Katja JOHANSEN 3 05:39 34:26

11 Pernille JOHANNSEN 2 31:31

12 Stine BROLØS
13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN
14 Louise ELLEBÆK 6
19 Eline OSLAND 1
22 Olivia SIMONSEN 3
24 Josefine DRAGENBERG 3
28 Sarah Dalsgaard PAULSEN 6 25:44

A Peter NIELSEN 36:11 36:11

B Mikael JENSEN
C Sara SCHELDE-RASMUSSEN
D Susanne Kallesøe LYCK

24:39 54:59
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